
ПОЛЯРНОЗОРИНСКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

27 декабря  2013 г.                                                                                         № 72/217

О назначении дополнительных выборов депутатов Совета депутатов 
 г. Полярные Зори с подведомственной территорией  по одномандатным

избирательным округам  № 10, 13

   В соответствии со статьей 71 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «
Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  в  референдуме
граждан  Российской Федерации», пункта 3 статьи 53 Закона Мурманской области
от 09.03.2007 г. № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов  представительных органов
муниципальных  образований»,  Постановлением  Избирательной  комиссии
Мурманской области от 03 июня 2003 года № 385 «О  возложении полномочий
избирательной   комиссии  муниципального  образования  г.  Полярные  Зори  с
подведомственной  территорией  на  Полярнозоринскую  территориальную
избирательную  комиссию»,  на  основании  решений  Совета  депутатов  города
Полярные Зори с  подведомственной территорией  от 18.09.2013 г. № 437 и   от
04.12.2013  г. № 461  «О досрочном прекращении  полномочий  депутатов  Совета
депутатов  города  Полярные  Зори  с  подведомственной  территорией  по
одномандатным избирательным округам № 10  М.О.Пухова, № 13  М.Л. Марченко»
Полярнозоринская  территориальная избирательная  комиссия    РЕШИЛА:

1. Назначить  дополнительные  выборы  депутатов  Совета  депутатов   г.
Полярные  Зори  с  подведомственной  территорией   по  одномандатным
избирательным округам  № 10,13  на 23 марта  2014 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Городское время».  
3.  Направить  настоящее  решение  органам  местного  самоуправления

муниципального  образования  город  Полярные  Зори  с  подведомственной
территорией, в Избирательную комиссию Мурманской области.  

 
Председатель
Полярнозоринской территориальной 
избирательной комиссии                                                           С.К.Комарова

Секретарь  
Полярнозоринской территориальной
избирательной  комиссии                                                         М.Л.Филиппова


	В соответствии со статьей 71 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 3 статьи 53 Закона Мурманской области от 09.03.2007 г. № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований», Постановлением Избирательной комиссии Мурманской области от 03 июня 2003 года № 385 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования г. Полярные Зори с подведомственной территорией на Полярнозоринскую территориальную избирательную комиссию», на основании решений Совета депутатов города Полярные Зори с подведомственной территорией от 18.09.2013 г. № 437 и от 04.12.2013 г. № 461 «О досрочном прекращении полномочий депутатов Совета депутатов города Полярные Зори с подведомственной территорией по одномандатным избирательным округам № 10 М.О.Пухова, № 13 М.Л. Марченко» Полярнозоринская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

